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Projeto/Atividade/Op. Especial :  09.02.12.365.0147.1993

CONSTRUGAO, AMPLIACAO/REFORMAS DE EMEIS

Liquidagéo Rubrica Recurso Empenho Cdédigo Contabil Credor/Forncedor Valor Liquidagédo Liquido

15/12/2021 15101 4.4.90.51.80.00.00.00  0031.00000 4885 13/07/2021 2.1.3.1.1.01.01.00.00.00 77185 MENTZ ENGENHARIA EIRELLI 27.725,68
15/12/2021 15113 3.3.90.39.16.00.00.00  0031.00000 2682 20/04/2021 2.1.3.1.1.01.01.00.00.00 10164 SANENCO TERRAPLENAGEM LTDA 29.787,24
15/12/2021 15182 3.3.90.39.16.00.00.00  0031.00000 5577 10/08/2021 2.1.3.1.1.01.01.00.00.00 10164 SANENCO TERRAPLENAGEM LTDA 1.947,15
59.460,07

Total 59.460,07

Projeto/Atividade/Op. Especial :  09.03.12.361.0145.1984

EXECUGAO E MANUTENGAO DE PPCIS DAS EMEFS

Liquidagéo Rubrica Recurso Empenho Cdédigo Contabil Credor/Forncedor Valor Liquidagédo Liquido

29/12/2021 16459 3.3.90.39.17.00.00.00  0031.00000 2631 14/04/2021 2.1.3.1.1.01.01.00.00.00 65733 ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA 584,00
29/12/2021 16460 3.3.90.39.17.00.00.00  0031.00000 2632 14/04/2021 2.1.3.1.1.01.01.00.00.00 65733 ELIANE RESTA DAL ROSSO GOYA 39,00
623,00

Total 623,00

Projeto/Atividade/Op. Especial :  09.03.12.361.0145.1994

CONSTRUGAO,AMPLIAGAO/REFORMAS DE EMEFS

Liquidagéo Rubrica Recurso Empenho Cdédigo Contabil Credor/Forncedor Valor Liquidag&o Liquido

15/12/2021 15103 4.4.90.51.80.00.00.00 0031.00000 4884 13/07/2021 2.1.3.1.1.01.01.00.00.00 77185 MENTZ ENGENHARIA EIRELLI 36.149,29
15/12/2021 15107 4.4.90.51.80.00.00.00  0031.00000 4883 12/07/2021 2.1.3.1.1.01.01.00.00.00 77185 MENTZ ENGENHARIA EIRELLI 15.215,15
51.364,44

Total 51.364,44

Projeto/Atividade/Op. Especial : 09.09.12.122.0057.2945

Liquidagéo Rubrica Recurso Empenho

VALE TRANSPORTE/ALIMENTAGCAO FUNDEB

Cédigo Contabil Credor/Forncedor

Valor Liquidag&o Liquido

08/12/2021 14699 3.3.90.46.01.00.00.00  0031.00000 1764 09/03/2021 2.1.3.1.1.01.01.00.00.00 77880 GIMAVE - MEIOS DE PAGAMENTOS E INFORMACOES LTDA 62.483,36
08/12/2021 14700 3.3.90.46.01.00.00.00  0031.00000 8450 08/12/2021 2.1.3.1.1.01.01.00.00.00 77880 GIMAVE - MEIOS DE PAGAMENTOS E INFORMACOES LTDA 72.022,76
134.506,12

30/12/2021 16543 3.3.90.46.01.00.00.00  0031.00000 8450 08/12/2021 2.1.3.1.1.01.01.00.00.00 77880 GIMAVE - MEIOS DE PAGAMENTOS E INFORMACOES LTDA 46.831,28
46.831,28

Total 181.337,40

Projeto/Atividade/Op. Especial : 09.09.12.271.0030.2922

Liquidagéo Rubrica Recurso Empenho

ENSINO BASICO FUNDEB - MAGISTERIO

Cdédigo Contabil Credor/Forncedor

Valor Liquidag&o Liquido

07/12/2021 14604
07/12/2021 14605

3.1.91.13.20.00.00.00
3.1.91.13.20.00.00.00

0031.00000 6181
0031.00000 8382

30/08/2021
30/11/2021

2.1.3.1.1.01.01.00.00.00
2.1.3.1.1.01.01.00.00.00

5127 FAP - FUNDO APOSENTADORIA E PENSAO
5127 FAP - FUNDO APOSENTADORIA E PENSAO

197.467,43
82.340,11

279.807,54
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16/12/2021 15264 3.1.91.13.08.01.00.00  0031.00000 46 04/01/2021 2.1.3.1.1.01.01.00.00.00 5127 FAP - FUNDO APOSENTADORIA E PENSAO 294.837,39
16/12/2021 15275 3.1.91.13.20.00.00.00  0031.00000 8382 30/11/2021 2.1.3.1.1.01.01.00.00.00 5127 FAP - FUNDO APOSENTADORIA E PENSAO 265.404,69
560.242,08
22/12/2021 16157 3.1.91.13.08.01.00.00  0031.00000 46 04/01/2021 2.1.3.1.1.01.01.00.00.00 5127 FAP - FUNDO APOSENTADORIA E PENSAO 63.685,18
22/12/2021 16159 3.1.91.13.08.01.00.00  0031.00000 4481 01/07/2021 2.1.3.1.1.01.01.00.00.00 5127 FAP - FUNDO APOSENTADORIA E PENSAO 100.000,00
22/12/2021 16161 3.1.91.13.08.01.00.00  0031.00000 8620 16/12/2021 2.1.3.1.1.01.01.00.00.00 5127 FAP - FUNDO APOSENTADORIA E PENSAO 139.387,20
22/12/2021 16170 3.1.91.13.20.00.00.00  0031.00000 8382 30/11/2021 2.1.3.1.1.01.01.00.00.00 5127 FAP - FUNDO APOSENTADORIA E PENSAO 122.255,20
22/12/2021 16171 3.1.91.13.20.00.00.00  0031.00000 8621 16/12/2021 2.1.3.1.1.01.01.00.00.00 5127 FAP - FUNDO APOSENTADORIA E PENSAO 150.562,40
22/12/2021 16184 3.3.91.08.11.01.00.00  0031.00000 45 04/01/2021 2.1.3.1.1.01.01.00.00.00 5126 FAS - FUNDO ASSISTENCIA A SAUDE 107.082,56
22/12/2021 16185 3.3.91.08.11.01.00.00  0031.00000 9070 22/12/2021 2.1.3.1.1.01.01.00.00.00 5126 FAS - FUNDO ASSISTENCIA A SAUDE 22.663,87
705.636,41
Total 1.545.686,03
Projeto/Atividade/Op. Especial :  09.09.12.361.0145.2938 ENSINO FUNDAMENTAL FUNDEB-MAGISTERIO
Liquidagéo Rubrica Recurso Empenho Cdédigo Contabil Credor/Forncedor Valor Liquidag&o Liquido
13/12/2021 15037 3.1.90.11.43.00.00.00  0031.00000 8562 13/12/2021 2.1.1.1.1.01.02.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 597.002,26
13/12/2021 15038 3.1.90.11.07.00.00.00  0031.00000 8563 13/12/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 886,90
13/12/2021 15040 3.1.90.04.01.02.00.00  0031.00000 8565 13/12/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 9.362,71
607.251,87
20/12/2021 15855 3.1.90.11.01.01.00.00  0031.00000 9031 20/12/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 914.285,94
20/12/2021 15856 3.1.90.11.01.01.00.00  0031.00000 9032 20/12/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 81.451,37
20/12/2021 15857 3.1.90.16.44.00.00.00  0031.00000 9033 20/12/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 2.710,69
20/12/2021 15858 3.1.90.16.32.00.00.00  0031.00000 9034 20/12/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 3.717,13
20/12/2021 15859 3.1.90.11.37.00.00.00  0031.00000 9035 20/12/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 80.416,53
20/12/2021 15860 3.1.90.11.33.00.00.00  0031.00000 9036 20/12/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 22.145,77
20/12/2021 15861 3.1.90.11.52.01.00.00  0031.00000 9037 20/12/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 11.950,81
20/12/2021 15862 3.1.90.11.45.00.00.00  0031.00000 9038 20/12/2021 2.1.1.1.1.01.03.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 320.778,29
20/12/2021 15863 3.1.90.11.42.00.00.00  0031.00000 9039 20/12/2021 2.1.1.1.1.01.03.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 13.691,43
20/12/2021 15864 3.1.90.11.48.00.00.00  0031.00000 9040 20/12/2021 2.1.1.1.1.01.04.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 51.610,02
20/12/2021 15865 3.1.90.11.50.01.00.00  0031.00000 9041 20/12/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 2.698,77
20/12/2021 15866 3.1.90.11.07.00.00.00  0031.00000 9042 20/12/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 863,72
20/12/2021 15874 3.1.90.04.01.02.00.00  0031.00000 9050 20/12/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 28.795,15
1.535.115,62
Total 2.142.367,49
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Projeto/Atividade/Op. Especial :

09.09.12.361.0145.2939

ENSINO FUNDAMENTAL FUNDEB-DEMAIS PROFISSIONAIS

Liquidagéo Rubrica Recurso Empenho Cdédigo Contabil Credor/Forncedor Valor Liquidagédo Liquido

13/12/2021 15034 3.1.90.04.99.02.00.00  0031.00000 8559 13/12/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 3.265,69

3.265,69

15/12/2021 15204 3.3.93.39.65.00.00.00  0031.00000 7825 12/11/2021 2.1.3.1.1.01.01.00.00.00 6767 CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO RIO CAI (CIS-CAl) 2.400,00

15/12/2021 15205 3.3.93.39.65.00.00.00  0031.00000 7825 12/11/2021 2.1.3.1.1.01.01.00.00.00 6767 CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO RIO CAI (CIS-CAl) 3.510,00

5.910,00

20/12/2021 15847 3.1.90.04.99.02.00.00  0031.00000 9023 20/12/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 10.934,24

20/12/2021 15848 3.1.90.04.99.02.00.00  0031.00000 9024 20/12/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 3.500,14

14.434,38

Total 23.610,07

Projeto/Atividade/Op. Especial : 09.09.12.365.0147.2926 ENSINO INFANTIL FUNDEB-MAGISTERIO

Liquidagéo Rubrica Recurso Empenho Cdédigo Contabil Credor/Forncedor Valor Liquidag&o Liquido

13/12/2021 15039 3.1.90.11.43.00.00.00  0031.00000 8564 13/12/2021 2.1.1.1.1.01.02.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 407.832,99

13/12/2021 15041 3.1.90.04.01.02.00.00  0031.00000 8566 13/12/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 1.984,40

409.817,39

20/12/2021 15867 3.1.90.11.01.01.00.00  0031.00000 9043 20/12/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 622.017,29

20/12/2021 15868 3.1.90.11.01.01.00.00  0031.00000 9044 20/12/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 53.197,71

20/12/2021 15869 3.1.90.11.37.00.00.00  0031.00000 9045 20/12/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 62.872,36

20/12/2021 15870 3.1.90.11.33.00.00.00  0031.00000 9046 20/12/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 12.541,34

20/12/2021 15871 3.1.90.11.52.01.00.00  0031.00000 9047 20/12/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 12.690,56

20/12/2021 15872 3.1.90.11.45.00.00.00  0031.00000 9048 20/12/2021 2.1.1.1.1.01.03.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 223.672,43

20/12/2021 15873 3.1.90.11.50.01.00.00  0031.00000 9049 20/12/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 6.905,67

20/12/2021 15875 3.1.90.04.01.02.00.00  0031.00000 9051 20/12/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 6.907,45

1.000.804,81

Total 1.410.622,20
Projeto/Atividade/Op. Especial :  09.09.12.365.0147.2940 ENSINO INFANTIL FUNDEB-DEMAIS PROFISSIONAIS

Liquidagéo Rubrica Recurso Empenho Cdédigo Contabil Credor/Forncedor Valor Liquidagédo Liquido

08/12/2021 14647 3.3.93.39.65.00.00.00  0031.00000 7694 04/11/2021 2.1.3.1.1.01.01.00.00.00 6767 CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO RIO CAI (CIS-CAl) 3.480,00

08/12/2021 14680 3.3.93.39.65.00.00.00  0031.00000 7694 04/11/2021 2.1.3.1.1.01.01.00.00.00 6767 CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO RIO CAI (CIS-CAl) 2.400,00

5.880,00

13/12/2021 15035 3.1.90.04.99.02.00.00  0031.00000 8560 13/12/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 2.593,82

2.593,82
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20/12/2021 15849 3.1.90.04.99.02.00.00  0031.00000 9025 20/12/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 10.972,04
20/12/2021 15850 3.1.90.04.99.02.00.00  0031.00000 9026 20/12/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 171,88
20/12/2021 15851 3.1.90.04.99.02.00.00  0031.00000 9027 20/12/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 1.966,72
20/12/2021 15852 3.1.90.04.99.02.00.00  0031.00000 9028 20/12/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 229,17

13.339,81
Total 21.813,63
TOTAL GERAL 5.436.884,33




